
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/333/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie określenia wykazu kąpielisk i sezonu kąpielowego na terenie Gminy Małomice w 2024r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku z art. 37 ust. 1 i 2 ustawy  z dnia 20 lipca 2017r. 

Prawo wodne (t. j. Dz. U. z 2023r., poz. 1478 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie Gminy Małomice na rok 2024: 

1. Kąpielisko na „Zbiorniku Małomice – mała retencja” nazwa zwyczajowa „Zalew wodny w Mało-

micach”, działka nr 520/12. Współrzędne geograficzne granic kąpieliska: 

Układ współrzędnych PL 2000: 

- początek kąpieliska w strefie brzegowej X:5714055.18, Y:5530987.95 

- koniec kąpieliska w strefie brzegowej X:5714063.10, Y:5531089.67 

Układ współrzędnych PL 2000: 

- początek kąpieliska w strefie wodnej X:5714015.37, Y:5530996.38 

- koniec kąpieliska w strefie wodnej X:5714023.85, Y:5531093.23 

2. Przewidywana maksymalna dzienna liczba osób korzystających z kąpieliska: 100 osób. 

3. Długość linii brzegowej kąpieliska: 105 m. 

4. Organizatorem kąpieliska jest Gmina Małomice. 

§ 2. Sezon kąpielowy na terenie Gminy Małomice w roku 2024 ustala się na okres od 1 lipca 2024 roku do 

dnia 31 sierpnia 2024 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Małomic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Paweł Gorzków 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 17 kwietnia 2024 r.

Poz. 1173


		2024-04-17T14:02:19+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




